PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020
№ 01-02-1489
	О подготовке
проекта решения Березниковской

городской Думы

«О внесении изменений

в часть III Правил землепользования                                              и застройки в городе Усолье, утвержденных решением Думы Усольского городского поселения                    от 19.12.2011 № 261»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Указом губернатора Пермского края                      от 20.08.2020 № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                             в Пермском крае», статьей 14 главы 6 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511                    «О распространении действия части I Правил землепользования                         и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, на территорию муниципального образования «Город Березники», с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                              от 13.10.2020

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города (далее - УАиГ) приступить к подготовке проекта решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в часть III Правил землепользования и застройки в городе Усолье, утвержденных решением Думы Усольского городского поселения от 19.12.2011                 № 261», по внесению изменений в таблицу статьи 32 главы 10                           части III Правил землепользования и застройки в городе Усолье, утвержденных решением Думы Усольского городского поселения                 от 19.12.2011 № 261, в части дополнения основных видов разрешенного использования видом разрешенного использования земельных участков «охрана природных территорий» (код 9.1).

2.Комиссии по землепользованию и застройке:

2.1.организовать прием и учет поступивших предложений                             в срок до 12.00 часов 31.12.2020;

2.2.осуществить прием предложений в помещении, расположенном по адресу: Пермский край, г. Березники,                              ул. Пятилетки, 53, кабинет № 9 (далее - помещение), и в электронном виде по адресу электронной почты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: uag@berezniki.perm.ru.

График работы УАиГ:

понедельник - четверг: с 08.30 до 17.30 часов;

пятница: с 08.30 до 16.30 часов;

перерыв: с 12.00 до 12.48 часов;

суббота, воскресенье - выходные дни;
2.3.УАиГ обеспечить доступ граждан в помещение, указанное                   в подпункте 2.2 настоящего пункта, при условии использования средств индивидуальной защиты (маски, перчатки), соблюдения дистанции до других физических лиц не менее 1,5 метров,                              а также осуществлении термометрии участников мероприятий                     при условии соблюдения санитарных требований                                               и выполнения противоэпидемических мероприятий, установленных Роспотребнадзором, Управлением Роспотребнадзора по Пермскому краю.

3.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном сайте Администрации                         города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]